



COTAÇÃO CÂMARA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS

DATA DA COTAÇÃO 06/06/2022

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD	UND	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PAPEL SULFITE A4 210MMX297MM - COM 10 RESMAS, 75 G/M² ALCALINO, EXTRA BRANCO. QUALIDADE SUPERIOR. EMBALAGEM CONTENDO 500 FOLHAS	CHAMEX	100	CX	R\$ 240,00	R\$ 24.000,00
2	PERCEVEJO LATONADOS CAIXA 10MM COM 100 UNIDADES	BRW	30	CX	R\$ 3,00	R\$ 90,00
3	TESOURA MÉDIA QUALIDADE CABO ABS EM POLIPROPILENO NA COR PRETA COMPRIMENTO TOTAL DE 18 CM, COM LÂMINAS DE AÇO INOX POLIDO DE 1,5 MM, DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA, CORTES PRECISOS E PONTAS ARREDONDADAS. QUALIDADE SUPERIOR.	TRIS	10	UND	R\$ 17,00	R\$ 170,00
4	CANETA AZUL ESFEROGRÁFICA PONTA MÉDIA 1.0 COM 50 UNIDADES TUBO CRISTAL- COM SUSPIRO LATERAL	BIC	30	CX	R\$ 49,00	R\$ 1.470,00
5	CANETA PRETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA MÉDIA, 1.0 MM COM 50 UNIDADES / TUBO CRISTAL / COM SUSPIRO LATERAL.	BIC	30	CX	R\$ 49,00	R\$ 1.470,00
6	GRAMPOS PLÁSTICOS 50X1	DELLO	12	PC	R\$ 18,00	R\$ 216,00
7	GRAMPOS 26/6 1000X1	BRW	60	CX	R\$ 3,00	R\$ 180,00
8	BORRACHA PLÁSTICA COM PROTEÇÃO	LEONORA	25	UND	R\$ 2,00	R\$ 50,00
9	NOTAS AUTO ADESIVAS 38MMX50MM 100X1	BRW	25	UND	R\$ 6,90	R\$ 172,50
10	BLOCO AUTO-ADESIVOS 76MM X 102MM	BRW	25	UND	R\$ 7,90	R\$ 197,50
11	CLIPS 6/O 25X1	BRW	60	CX	R\$ 3,90	R\$ 234,00
12	CLIPS 2/O 50X1	BRW	60	CX	R\$ 3,90	R\$ 234,00
13	ENVELOPE OFÍCIO 24CMX34CM	FORONI	1000	UND	R\$ 0,60	R\$ 600,00
14	PASTA REGISTRADOR AZ COM 28*35 CM EM PAPELÃO PRENSADO, LOMBO LARGO COM LAVANCA	CHIES	50	UND	R\$ 19,00	R\$ 950,00
15	PASTA OFÍCIO ABAS E ELÁSTICO 40MM	POLIBRAS	100	UND	R\$ 5,90	R\$ 590,00
16	PASTA SUSPENSÃO MARMORIZADA	DELLO	200	UND	R\$ 2,50	R\$ 500,00
17	PAPEL OPALINE A4 180G 50X1	POLYCART	50	PC	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
18	CARTUCHO TONER HP CE285A	PRIEMIUM	40	UND	R\$ 65,00	R\$ 2.600,00
19	CARTUCHO TONER BROTHER TN3442	MASTERPRINT	40	UND	R\$ 95,00	R\$ 3.800,00
20	REFIL TINTA EPSON T504 CIANO 70 ML COMPATÍVEL MODELOS L4150/L4160/L6161/K6171/L6161	EPSON	25	UND	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00
21	REFIL TINTA EPSON T504 MAGENTA 70 ML COMPATÍVEL MODELOS L4150/L4160/L6161/K6171/L6161	ESPON	25	UND	R\$ 80,00	R\$ 2.000,00
22	REFIL TINTA EPSON T504 YELLOW 70 ML COMPATÍVEL MODELOS L4150/L4160/L6161/K6171/L6161	ESPON	25	UND	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00
23	REFIL TINTA EPSON T504 PRETA 127 ML COMPATÍVEL MODELOS L4150/L4160/L6161/K6171/L6161	ESPON	25	UND	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00
24	COLA BASTÃO BRANCA 10G	BRW	30	UND	R\$ 2,00	R\$ 60,00
25	FITA CREPE ADESIVA BEGE, ROLOS DE 18MM X 50M	ADERE	15	UND	R\$ 4,90	R\$ 73,50
26	FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, INCOLOR, 12MM* 40M, MONOFACE, MULT	BRW	40	UND	R\$ 2,25	R\$ 90,00

00.814.451/0001-62
L. M. Silva Eireli
Rua Tucupi nº 49, Centro
CEP: 68.523-000
Curionópolis - PA

PAPELARIA MACEDO

Escolar, Escritório, Livraria e Artesanato

VISA

L. M. SILVA EIRELI

CNPJ: 00.814.451/0001-62 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.185.989-2

RUA TUCUPI N°49 - CEP: 68.523-000 - CENTRO - CURIONÓPOLIS/PARÁ - FONE: (94)3348-1207



27	MARCA TEXTO	BRW	50	UND	R\$ 2,00	R\$ 100,00
28	COLA BRANCA 1KG	NEW MAGIC	12	UND	R\$ 16,25	R\$ 195,00
29	APONTADOR COM DEPOSITO	LEONORA	20	UND	R\$ 1,90	R\$ 38,00
30	LÁPIS COM BORRACHA 144X1	LEONORA	12	CX	R\$ 70,00	R\$ 840,00
31	BANDEJA EXPEDIENTES DUPLO FUMÊ	POLYCART	20	UND	R\$ 69,00	R\$ 1.380,00
32	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML 12X1	BIC	20	CX	R\$ 28,00	R\$ 560,00
33	ESTILETE 9MM	BRW	20	UND	R\$ 2,50	R\$ 50,00
34	PILHA ALCALINA RECARREGÁVEL AA 2X1	RAYOVAC	200	PAR	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
35	MARCADOR PERMANENTE RECARREGÁVEL AZUL	BRW	100	UND	R\$ 3,90	R\$ 390,00
36	REGUA DE 30CM	WALEU	50	UND	R\$ 1,75	R\$ 87,50
37	ALFINETES DE CORES VARIADAS, CX COM 100 UNIDADES	ACC	20	UND	R\$ 3,90	R\$ 78,00
38	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X45	ADELBRAS	40	UND	R\$ 6,50	R\$ 260,00
39	ELÁSTICO AMARELO 100X1 COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M.	MERCUR	20	UND	R\$ 6,90	R\$ 138,00
40	XEROX A4	-	10000	UND	R\$ 0,25	R\$ 2.500,00
41	ENCADERNAÇÃO PAPEL A4 COM ATÉ 100 FOLHAS.	-	500	UND	R\$ 7,50	R\$ 3.750,00
TOTAL					R\$ 60.214,00	

L. M. Silva Eireli

00.814.451/0001-62
L. M. Silva Eireli
Rua Tucupi nº 49, Centro
CEP: 68.523-000
Curionópolis - PA



DISKPEL PAPELARIA E ESCRITORIO

ORÇAMENTO: 0691090

Razão Social: LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS EIRELI

Cnpj: 07.195.970/0001-39 Insc. Estadual.: 152441158

Fone: (94) 9-9296-1523 (94) 9-8813-9743

Data: 07/06/2022 09:06:40

E-mail: vendas.disquecartucho@hotmail.com

End.: RUA A 537, CIDADE NOVA, PARAUAPEBAS - PA, Cep.: 68515-000

Nat. Operação.: 009-ORÇAMENTO P/ O ESTADO

diskpelpapelaria.com.br

Cliente: 88888-CAMARA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS

Fantasia: *CONSUMIDOR

Celular: Fone: Fax:

Cpf/Cnpj: 888.888.888-88 RG/I.E.: 8888

Endereço: SN, CIDADE NOVA, PARAUAPEBAS/PA - Cep: 68515-000

Cond. Pagto: 002 - A PRAZO 30 DIAS

Vendedor.: 080 - NANDA ALVES

Parcelamento

001/001 - 07/07/2022: R\$:66.682,95

Código	Descrição	NCM	Emb/Qtd	Qtde	Valor Unitário	Valor Desconto	Total Líquido
030472	ALFINETE TACA LYKE - CX COM 50	73194000	UN/1,00	40,00	3,20	0,00	128,00
020298	APONTADOR CIS C/ DEPOSITO CORES VARIADAS	82141000	UN/1,00	20,00	2,91	0,00	58,20
016229	BLOCO ADESIVO LARANJA NEON 76MMX102MM	48201000	UN/1,00	25,00	8,25	0,00	206,25
027191	BLOCO DE ANOTACOES AUTO ADESIVO	48201000	UN/1,00	25,00	9,85	0,00	246,25
021646	BORRACHA B2-1 BRANCA MEDIA COM CAPA PLASTICA	40169200	UN/1,00	25,00	3,10	0,00	77,50
005752	CAIXA CORRESPONDENCIA ARTICULADA DUPLA CRISTAL	39261000	UN/1,00	20,00	104,35	0,00	2.087,00
003319	CANETA BIC CRISTAL AZUL CAIXA	96081000	CX/50,00	30,00	57,65	0,00	1.729,50
003593	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL PRETA	96081000	CX/50,00	30,00	67,00	0,00	2.010,00
022809	CLIPS GALVANIZADO 2/0 BACCHI	83059000	UN/1,00	60,00	3,05	0,00	183,00
0137	CLIPS GALVANIZADO 6/0 BACCHI	83059000	UN/1,00	60,00	3,95	0,00	237,00
019989	COLA BASTAO MAXI 9G	35069190	UN/1,00	30,00	1,60	0,00	48,00
007408	COLA FRAMA BRANCA MAXI 1000G	35061090	UN/1,00	12,00	25,40	0,00	304,80
030489	CORRETIVO LIQUIDO RADEX JETT MULTIUSO 18ML	38249929	UN/1,00	240,00	3,60	0,00	864,00
000626	ELASTICO MERCUR STANDARD AMARELO 100G	40169990	SC/100,00	20,00	8,70	0,00	174,00
001600	ENCADERNAÇÃO DE 66 A 100 FOLHAS.	0	UN/1,00	500,00	2,50	0,00	1.250,00
003679	ENVELOPE OURO 240 X 340 OFFICIO	48171000	CX/250,00	4,00	136,70	0,00	546,80
025810	ESTILETE ESTREITO PLASTICO 9MM GATTE AMARELO .	82119390	UN/1,00	20,00	2,25	0,00	45,00
014312	FITA ADESIVA EMBALANDO TRANSPARENTE 12 X 50	48211000	UN/1,00	40,00	3,80	0,00	152,00
027236	FITA CREPE PINTURA IMOBILIARIA 18 X 50	59061000	UN/1,00	15,00	4,40	0,00	66,00
029409	FITA QUALITAPE TRANSPARENTE 48MM X 50MM ADELBRAS	39191010	UN/1,00	40,00	6,90	0,00	276,00
001655	GRAMPO BACCHI 26/6 C/1000 GALVANIZADO	83052000	UN/1,00	60,00	3,15	0,00	189,00
000089	GRAMPO DELLO PLASTICO BRANCO	39261000	UN/1,00	12,00	14,00	0,00	168,00
020061	LAPIS PRETO HB Nº2 SEXTAVADO LEO	96091000	CX/144,00	12,00	59,65	0,00	715,80
033947	MARCA TEXTO AMARELO JOCAR OFFICE	96082000	UN/1,00	50,00	2,45	0,00	122,50
030678	MARCADOR PERMANENTE RECARREGAVEL AZUL	96082000	UN/1,00	100,00	4,15	0,00	415,00
005266	PAPEL A4 ALCALINO 500 FLS	48025610	CX/10,00	100,00	250,00	0,00	25.000,00
001360	PAPEL ESPECIAL OPALINE BRANCO A4	48025810	PC/50,00	50,00	20,85	0,00	1.042,50
003037	PASTA ABA ELASTICO OFICIO 40MM CRISTAL	42021210	UN/1,00	100,00	6,30	0,00	630,00
007688	PASTA REGISTRADORA AZ OFICIO PRETA	48203000	UN/1,00	50,00	18,80	0,00	940,00
0327	PASTA SUSPENSÃO DELLO MARMORIZADA CASTANHO	48209000	CX/50,00	4,00	182,40	0,00	729,60
005695	PERCEVEJO ACC LATONADOS DOURADOS 100 UNID	73170090	UN/1,00	30,00	7,95	0,00	238,50
024058	PILHA AA RAYOVAC RECARREGAVEL	85061020	UN/1,00	200,00	44,80	0,00	8.960,00
023819	REFIL TINTA EPSON T504 PRETO	32151100	UN/1,00	25,00	90,25	0,00	2.256,25
023523	REGUA DE 30 CM DELLO COLOR CRISTAL ECONOMICA	39261000	UN/1,00	50,00	2,50	0,00	125,00
032084	TESOURA DE AÇO MAXPRINT MX-T18 18CM	82130000	UN/1,00	10,00	16,15	0,00	161,50
023822	TINTA EPSON 504 AMARELO 130ML	32151900	UN/1,00	25,00	86,40	0,00	2.160,00
023820	TINTA EPSON 504 CIANO 130ML	32151900	UN/1,00	25,00	86,40	0,00	2.160,00
023821	TINTA EPSON 504 MAGENTA 130ML	32151900	UN/1,00	25,00	86,40	0,00	2.160,00
016242	TONER CARTRIDGE P/ HP CB435/436/CE285/278A	84439933	UN/1,00	40,00	58,00	0,00	2.320,00

Comprador: 88888 - CAMARA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS

End. p/ entrega:

Observações

07.195.970/0001-39

LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS

PAPELARIA EIRELI - EPP

Rua: A Nº 537

Bairro Cidade Nova

CEP: 68.515-000

Parauapebas-PA

Total de itens : *** Peso bruto : ***
(+) Despesas : *** Peso líquido : ***
(+) Frete : *** (+) ICMS ST : 0,00
Total bruto : ***
(-) Desconto : ***
Total líquido : ***

Chame no WhatsApp

(94) 98813-9743

LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS EIRELI

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 10 DIAS

DISKPEL PAPELARIA E ESCRITORIO**ORÇAMENTO: 0691090****Razão Social:** LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS EIRELI**Cnpj:** 07.195.970/0001-39 **Insc. Estadual.:** 152441158**Fone:** (94) 9-9296-1523 (94) 9-8813-9743**Data:** 07/06/2022 09:06:40
E-mail: vendas.disquecartucho@hotmail.com**End.:** RUA A 537, CIDADE NOVA, PARAUAPEBAS - PA, Cep.: 68515-000**Nat. Operação.:** 009-ORÇAMENTO P/ O ESTADO

diskpelpapelaria.com.br

Cliente: 88888-CAMARA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS**Fantasia:** *CONSUMIDOR**Celular:** **Fone:** **Fax:****Cpf/Cnpj:** 888.888.888-88 **RG/I.E.:** 8888**Endereço:** SN, CIDADE NOVA, PARAUAPEBAS/PA - Cep: 68515-000**Cond. Pagto:** 002 - A PRAZO 30 DIAS**Vendedor.:** 080 - NANDA ALVES

Código	Descrição	NCM	Emb/Qtde	Qtde	Valor Unitário	Valor Desconto	Total Líquido
029485	TONER COMPATIVEL BROTHER TN3442 PREMIUM	84439933	UN/1,00	40,00	100,00	0,00	4.000,00
015958	XEROX/IMPRESSÃO PRETO		UN/1,00	10.000,0	0,15	0,00	1.500,00



Adriana Fernanda
07.195.970/0001-39
LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS
PAPELARIA EIRELI - EPP
Rua: A Nº 537
Bairro Cidade Nova
CEP: 68.515-000
Parauapebas-PA

Comprador: 88888 - CAMARA MUNICIPAL DE CURIONOPOLIS
End. p/ entrega:
Observações

Total de itens :	12.264,00	Peso bruto :	84,970
(+) Despesas :	0,00	Peso líquido :	0,870
(+) Frete :	0,00	(+) ICMS ST :	0,00
Total bruto :			66.682,95
(-) Desconto :			0,00
Total líquido :			66.682,95

Chame no WhatsApp
(94) 98813-9743

LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS EIRELI

ORÇAMENTO VÁLIDO POR 10 DIAS

COTAÇÃO CÂMARA MUNICIPAL DE CURIONÓPOLIS (CMC)

DATA 07.06.2022

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCAS	UND	QUANT	VALOR (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	PAPEL SULFITE A4 210MMX297MM - COM 10 RESMAS, 75 G/M² ALCALINO, EXTRA BRANCO. QUALIDADE SUPERIOR. EMBALAGEM CONTENDO 500 FOLHAS	REPORT	100	CX	R\$ 245,00	R\$ 24.500,00
2	PERCEVEJO LATONADOS CAIXA 10MM COM 100 UNIDADES	ACC	30	CX	R\$ 3,25	R\$ 97,50
3	TESOURA MÉDIA QUALIDADE CABO ABS EM POLIPROPILENO NA COR PRETA COMPRIMENTO TOTAL DE 18 CM, COM LÂMINAS DE AÇO INOX POLIDO DE 1,5 MM, DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA, CORTES PRECISOS E PONTAS ARREDONDADAS. QUALIDADE SUPERIOR.	ACRILEX	10	UND	R\$ 18,90	R\$ 189,00
4	CANETA AZUL ESFEROGRAFICA PONTA MÉDIA 1.0 COM 50 UNIDADES TUBO CRISTAL- COM SUSPIRO LATERAL	COMPACTOR	30	CX	R\$ 51,00	R\$ 1.530,00
5	CANETA PRETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MÉDIA, 1.0 MM COM 50 UNIDADES / TUBO CRISTAL / COM SUSPIRO LATERAL.	COMPACTOR	30	CX	R\$ 51,00	R\$ 1.530,00
6	GRAMPOS PLÁSTICOS 50X1	BRW	12	PC	R\$ 18,90	R\$ 226,80
7	GRAMPOS 26/6 1000X1	ACC	60	CX	R\$ 3,50	R\$ 210,00
8	BORRACHA PLÁSTICA COM PROTEÇÃO	MERCUR	25	UND	R\$ 2,50	R\$ 62,50
9	NOTAS AUTO ADESIVAS 38MMX50MM 100X1	3M	25	UND	R\$ 7,50	R\$ 187,50
10	BLOCO AUTO-ADESIVOS 76MM X 102MM	3M	25	UND	R\$ 8,50	R\$ 212,50
11	CLIPS 6/0 25X1	ACC	60	CX	R\$ 4,50	R\$ 270,00
12	CLIPS 2/0 50X1	ACC	60	CX	R\$ 4,50	R\$ 270,00
13	ENVELOPE OFÍCIO 24CMX34CM	TILIBRA	1000	UND	R\$ 0,75	R\$ 750,00
14	PASTA REGISTRADOR AZ COM 28*35 CM EM PAPELÃO PRENSADO, LOMBO LARGO COM LAVANCA	FRAMA	50	UND	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
15	PASTA OFÍCIO ABAS E ELÁSTICO 40MM	ACP	100	UND	R\$ 6,25	R\$ 625,00
16	PASTA SUSPENSÁ MARMORIZADA	POLYCART	200	UND	R\$ 2,90	R\$ 580,00
17	PAPEL OPALINE A4 180G 50X1	FILIPERSON	50	PC	R\$ 22,50	R\$ 1.125,00
18	CARTUCHO TONER HP CE285A	PRIEMIUM	40	UND	R\$ 69,00	R\$ 2.760,00
19	CARTUCHO TONER BROTHER TN3442	PREMIUM	40	UND	R\$ 99,00	R\$ 3.960,00
20	REFIL TINTA EPSON T504 CIANO 70 ML COMPATÍVEL MODELOS L4150/L4160/L6161/K6171/L6161	EPSON	25	UND	R\$ 75,00	R\$ 1.875,00

40.774.505/0001-28
ADRIANA DA SILVA
CAJADO 82287600272
Rua: CEDRO N° 41 Bairro: Centro
CEP: 68.523-000
CURIONÓPOLIS - PA

Brenda Rachel Cunha Costa

DRINKA MAGAZINE

ADRIANA DA SILVA CAJADO 822.876.002-72 ME
CNPJ: 40.774.505/0001-28 IE: 15.742.407-3
RUA CEDRO N° 41 - CENTRO
CURIONÓPOLIS - PARA



21	REFIL TINTA EPSON T504 MAGENTA 70 ML COMPATÍVEL MODELOS L4150/L4160/L6161/K6171/L6161	ESPON	25	UND	R\$ 75,00	R\$ 1.875,00
22	REFIL TINTA EPSON T504 YELLOW 70 ML COMPATÍVEL MODELOS L4150/L4160/L6161/K6171/L6161	ESPON	25	UND	R\$ 75,00	R\$ 1.875,00
23	REFIL TINTA EPSON T504 PRETA 127 ML COMPATÍVEL MODELOS L4150/L4160/L6161/K6171/L6161	ESPON	25	UND	R\$ 82,00	R\$ 2.050,00
24	COLA BASTÃO BRANCA 10G	CIS	30	UND	R\$ 2,50	R\$ 75,00
25	FITA CREPE ADESIVA BEGE, ROLOS DE 18MM X 50M	3M	15	UND	R\$ 5,50	R\$ 82,50
26	FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, INCOLOR, 12MM* 40M, MONOFACE, MULT	3M	40	UND	R\$ 2,75	R\$ 110,00
27	MARCA TEXTO	TRIS	50	UND	R\$ 2,50	R\$ 125,00
28	COLA BRANCA 1KG	KOALA	12	UND	R\$ 17,50	R\$ 210,00
29	APONTADOR COM DEPOSITO	FABER CASTELL	20	UND	R\$ 2,50	R\$ 50,00
30	LÁPIS COM BORRACHA 144X1	BIC	12	CX	R\$ 75,00	R\$ 900,00
31	BANDEJA EXPEDIENTES DUPLO FUMÊ	DELLO	20	UND	R\$ 73,00	R\$ 1.460,00
32	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML 12X1	MERCUR	20	CX	R\$ 28,90	R\$ 578,00
33	ESTILETE 9MM	TRIS	20	UND	R\$ 2,90	R\$ 58,00
34	PILHA ALCALINA RECARREGÁVEL AA 2X1	DURACELL	200	PAR	R\$ 19,90	R\$ 3.980,00
35	MARCADOR PERMANENTE RECARREGÁVEL AZUL	PILOT	100	UND	R\$ 4,50	R\$ 450,00
36	REGUA DE 30CM	DELLO	50	UND	R\$ 2,00	R\$ 100,00
37	ALFINETES DE CORES VARIADAS, CX COM 100 UNIDADES	ACC	20	UND	R\$ 4,50	R\$ 90,00
38	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X45	3M	40	UND	R\$ 6,90	R\$ 276,00
39	ELÁSTICO AMARELO 100X1 COM SUPERFÍCIE ENRUGADA, DIMENSÕES 2,0 X 0,48 M.	MERCUR	20	UND	R\$ 7,50	R\$ 150,00
40	XEROX A4	-	10000	UND	R\$ 0,30	R\$ 3.000,00
41	ENCADERNAÇÃO PAPEL A4 COM ATÉ 100 FOLHAS.	-	500	UND	R\$ 7,90	R\$ 3.950,00

VALOR TOTAL

R\$

63.455,30

40.774.505/0001-28

**ADRIANA DA SILVA
CAJADO 82287600272**

Rua: CEDRO N° 41 Bairro: Centro
CEP: 68.523-000
CURIONÓPOLIS - PA

Brenda Rachel Cunha Costa